
София 1090, ул.”Аксаков” №14,             тел. 02/9870052           факс:02/987 65 92                               e-mail: rdgsofia@iag.bg 

 

О Б Я В А 

На основание чл. 273, ал.4, във връзка с ал.3 от Закона за горите, Наредба № 7/1997 

г. за продажба на движими вещи - частна държавна собственост и на основание заповед 

№ РД05-264/21.09.2020 год. и заповед № РД05-354/10.11.2021 г. на директора на РДГ-

София организира тръжни процедури за продажба чрез първи (повторен втори, трети и 

четвърти окончателен) търг с явно наддаване на движими вещи – частна държавна 

собственост (дървесина, каруци и амониции). 

 1. Дати, място и час на провеждане на процедурите: 

  1.1. първи търг - 18.11.2021 г. от 9 ч. и 30 мин. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на   

административната сграда на РДГ – София, с адрес: ул. „Аксаков” № 14.  

  1.2. втори търг - 25.11.2021 г. от 9 ч. и 30 мин. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на 

административната сграда на РДГ – София, с адрес: ул. „Аксаков” № 14.  

 1.3. трети търг - 02.12.2021 г. от 9 ч. и 30 мин. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на 

административната сграда на РДГ – София, с адрес: ул. „Аксаков” № 14.  

 1.4.  четвърти (окончател. търг) - 08.12.2022 г. от 9 ч. и 30 мин. в заседателна зала на 5
-ят

 

етаж на административната сграда на РДГ – София, с адрес: ул. „Аксаков” № 14. 

 2. Време, цена, място и срок за закупуване (предоставяне) на тръжната 

документация – за участие в явни търгове. Цената на тръжните документи е 15,00 лв. 

/петнадесет лева/,  платими на каса в сградата на РДГ - София или по банков път, по 

банкова сметка на РДГ - София в Уникредит Булбанк, гр. София - ЦУ, както следва: 

BIC: UNCRBGSF 

IBAN: BG13UNCR96603125124815 

 Заплатената тръжна документация може да бъде получена всеки работен ден от 

09.00 ч. до 16.30 ч. по електронен път или на следните адреси: 

         - гр. София, ул. „Аксаков“ №14, РДГ - София, етаж 3, стая 305; 

         - гр. Самоков, в двора на бившата Топлофикация;  

         - гр. Пирдоп, помещава се в сградата на ТП „ДГС Пирдоп”; 

         -с. Костенец, (Вили Костенец) помещава се в сградата на бившо ТП „ДГС Костенец”; 

         - гр. Ботевград, помещава се в двора на ТП „ДГС Ботевград”; 

         - гр. Своге, помещава се в сградата на ТП „ДГС Своге”. 

        Забележка: Кандидатите за участие в трети и четвърти търг купуват нова тръжна 

документация с извършени корекции на първоначалната цена на движимите вещи, 

съответните депозити и стъпки за наддаване.  

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

              ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                        РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

mailto:rdgsofia@iag.bg


           

            3. Оглед на вещите може да се извърши всеки работен ден от 09.00 ч. до 16,30 ч. по 

местонахождението на вещите, след закупуване на тръжната документация.       

          4. Депозитите за участие, посочени в таблиците по-горе за всяка отделна партида 

и/или позиция поотделно са платими, по банкова сметка на РДГ – София в Уникредит 

Булбанк, гр. София - ЦУ, както следва: 

 BIC: UNCRBGSF 

BG85UNCR96603325124812        

          Депозитите следва да се внесат в срок предходния работен ден преди 

конкретните дати за всеки търг, посочени в т. 4 от настоящата заповед. 

          5. Кандидатите могат да подават необходимата тръжна документация за участие в 

процедурите, в работните дни от 08.30 ч. до 17.00 ч., на адрес : гр. София, ул. „Аксаков“ 

№14, РДГ София, етаж 3, стая 308 „Деловодство”, в срок предходния работен ден преди 

конкретните дати за всеки търг. 

        Всеки кандидат може да участва само за цялата партида и/или позиция от предлаганите 

вещи. Всеки кандидат може да участва за неограничен брой партиди и/или позиции. 

Вид на търга 

ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА на движими вещи, предмет и 

средство за извършване на нарушение,задържани с актове за установяване на 

административни нарушения /АУАН/ и/или  онети в полза на държавата по влезли в сила 

наказателни постановления /НП/, или иззети с констативни протоколи /КП/ за извършени 

административни нарушения.  

          6. Описание и местонахождение на задържаната/отнетата дървесина предмет на 

нарушение предназначена за продажба на партиди: 

РАЗДЕЛ „А” 

Таблица №1: Описание на партидите дървесина: 

№          

на 

пар

тид

а 

ТП 

ДГС/ДЛС  

Общ/ЮЛ 

Задържана дървесина по АУАН с влезли в сила НП  

 

Обща    

ст/ст 

на 

партида 

Ст/ст 

на 

депо-

зита Стъп-

ка за 

надда-

ване 

ЕСД ССД ДСД Дърва за огрев Фас. дървес 

к-во общо к-во общо к-во общо к-во обща к-во общо 
 

м3 лв. м3 лв. м3 лв. пр.м3 лв. м3 лв. лв. лв. лв. 

І Ботевград             57,10 3047,50     3047,50 304,75 34,00 

ІІ Годеч             48,30 1705,00     1705,00 170,50 18,00 

ІІІ Ихтиман             6,30 245,50     245,50 24,55 6,00 

ІV Пирдоп 8,46 846,00                 846,00 84,60 15,00 



V Пирдоп             59,44 2957,40     2957,40 295,74 30,00 

VI Самоков 13,31 668,60                 668,60 66,86 12,00 

VII Самоков     5,73 91,95             91,95 9,20 4,00 

VIII Самоков             4,50 195,00     195,00 19,50 5,00 

IX Самоков             33,33 828,10     828,10 82,81 15,00 

X Самоков                 4,68 702,15 702,15 70,22 14,00 

XI Самоков                 3,20 480,00 480,00 48,00 12,00 

XII Самоков                 3,16 474,60 474,60 47,46 12,00 

XIII 

Об. 

Златица             3,00 60,00     60,00 6,00 3,00 

XIV 
Об. 

Костенец             2,00 80,00     80,00 8,00 4,00 

XV 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД             20,50 1157,50     1157,50 115,75 16,00 

 №          

на 

пар

тид

а 

ТП 

ДГС/ДЛС  

Общ/ЮЛ 

Задържана дървесина по КП/АУАН 
Обща 

ст/ст 

на 

партида 

Ст/ст 

на 

депо-

зита 

Стъп-

ка за 

надда-

ване 

ЕСД ССД ДСД Дърва за огрев Фас. дървес 

к-во общо к-во общо к-во общо к-во обща к-во общо 

м3 лв. м3 лв. м3 лв. пр.м3 лв. м3 лв. лв. лв. лв. 

XVI Ботевград 3,88 232,80 0,80 44,00     0,50 7,50     284,30 28,43 6,00 

XVII Ботевград             59,10 3130,50     3130,50 313,05 35,00 

XVIII Витиня             7,90 109,20     109,20 10,92 5,00 

XIX Годеч 5,14 257,00                 257,00 25,70 6,00 

XX Годеч             9,30 181,50     181,50 18,15 5,00 

XXI Елин Пелин             6,50 237,50     237,50 23,75 6,00 

XXII Елин Пелин 4,21 105,25         2,00 30,00     135,25 13,53 5,00 

XXIII Етрополе             14,40 496,00     496,00 49,60 10,00 

XXIV Ихтиман             8,20 289,00     289,00 28,90 6,00 

XXV Пирдоп         0,81 16,20         16,20 1,62 2,00 

XXVI Пирдоп             3,00 90,00     90,00 9,00 3,00 

 XXVII Самоков 78,36 4541,55                 4541,55 454,16 50,00 

XXVIII Самоков     2,86 83,40 

69,4

0 2013,0         2096,40 209,64 30,00 

XXIX Самоков             43,00 1655,00     1655,00 165,50 18,00 



XXX Самоков             47,00 1175,00     1175,00 117,50 16,00 

XXXI Соофия             3,00 205,00     205,00 20,50 5,00 

XXXII 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД     9,11 546,60             546,60 54,66 10,00 

XXXIII 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД             15,00 825,00     825,00 82,50 12,00 

 

Всичко: 113,36 6651,2 18,50 765,95 70,21 2029,2 453,37 18707,20 11,04 1656,75 29810,30 

  Таблица №2: Местонахождение на партидите с дървесина. 

№          

на 

партид

а 

ТП 

ДГС/ДЛС  

Общ/ЮЛ 

 

Задържана дървесина по АУАН с влезли в сила НП 

Място на оглед ЕСД ССД ДСД Дърва за огрев Фас. дървес 

к-во общо к-во общо к-во общо к-во обща к-во общо 

м3 лв. м3 лв. м3 лв. пр.м3 лв. м3 лв. 

І Ботевград             57,10 3047,50     

Двор на ДГС 

Ботевград 

ІІ Годеч             48,30 1705,00     

Разсад-к на ДГС 

Годеч 

ІІІ Ихтиман             6,30 245,50     Двор на ДГС Ихтиман 

ІV Пирдоп 8,46 846,00                 Разс-к на ДГС Пирдоп 

V Пирдоп             59,44 2957,40     Разс-к на ДГС Пирдоп 

VI Самоков 13,31 668,60                 Двор на ДГС Самоков 

VII Самоков     5,73 91,95             Двор на ДГС Самоков 

VIII Самоков             4,50 195,00     Двор на ДГС Самоков 

IX Самоков             33,33 828,10     Двор на ДГС Самоков 

X Самоков                 4,68 702,15 Двор на ДГС Самоков 

XI Самоков                 3,20 480,00 Двор на ДГС Самоков 

XII Самоков                 3,16 474,60 Двор на ДГС Самоков 

XIII 

Об. 

Златица             3,00 60,00     Двор на Об. Златица 

XIV 

Об. 

Костенец             2,00 80,00     

Двор на Об. 

Костенец 

XV 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД             20,50 1157,50     

"Свогелес 2000" 

Своге,                                    

кв. № 89 



    
 

Задържана дървесина по КП/АУАН       

XVI Ботевград 3,88 232,80 0,80 44,00     0,50 7,50     

Двор на ДГС 

Ботевград 

XVII Ботевград             59,10 3130,50     

Двор на ДГС 

Ботевград 

XVIII Витиня             7,90 109,20     Двор на ДЛС Витиня 

XIX Годеч 5,14 257,00                 

Разсад-к на ДГС 

Годеч 

XX Годеч             9,30 181,50     

Разсад-к на ДГС 

Годеч 

XXI 

Елин 

Пелин             6,50 237,50     

Разс-к ДГС Елип 

Пелин 

XXII 

Елин 

Пелин 4,21 105,25         2,00 30,00     

Разс-к ДГС Елип 

Пелин 

XXIII Етрополе             14,40 496,00     Разс-к ДГС Етрополе 

XXIV Ихтиман             8,20 289,00     Двор на ДГС Ихтиман 

XXV Пирдоп         0,81 16,20         Разс-к на ДГС Пирдоп 

XXVI Пирдоп             3,00 90,00     Разс-к на ДГС Пирдоп 

 XXVII Самоков 78,36 4541,55                 Двор на ДГС Самоков 

XXVIII Самоков     2,86 83,40 69,40 2013,0         Двор на ДГС Самоков 

XXIX Самоков             43,00 1655,00     Двор на ДГС Самоков 

XXX Самоков             47,00 1175,00     Двор на ДГС Самоков 

XXXI Соофия             3,00 205,00     Разс-к ДГС София 

XXXII 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД     9,11 546,60             

"Свогелес 2000" 

Своге,                                    

кв. № 89 

XXXIII 

"Свогелес 

2000" 

ЕООД             15,00 825,00     

"Свогелес 2000" 

Своге,                                    

кв. № 89 

 

 

 

         7. Описание и местонахождение на отнети движими вещи средства за извършване на 

нарушения предназначени за продажба по позиции: 

 



 

РАЗДЕЛ „Б” 

Таблица № 1: Описание и местонахождение на каруци: 

Позиция 

№ 

 

Къде се 

съхранява 
РОП            

№ и дата 

Влязло в 

сила НП       

№ и дата 

Каруци             

бр. 

ЦЕНА             

лв. 

Ст/ст на 

депозита     

лв. 

Стъпка за 

наддаване 

лв. 

1 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041743/ 

25.03.19 

315/ 

02.07.19 1 60,00 6,00 6,00 

2 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041976/ 

06.01.20 

44/        

27.04.20 1 55,00 5,50 5,50 

3 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041953/ 

05.02.20 

145/ 

05.06.20 1 48,00 4,80 4,80 

4 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041952/ 

04.02.20 

139/ 

01.06.20 1 52,00 5,20 5,20 

5 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041951/ 

04.02.20 

138/ 

01.06.20 1 50,00 5,00 5,00 

6 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041693/ 

11.02.20 

149/ 

16.06.20 1 50,00 5,00 5,00 

7 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041693/ 

11.02.20 

150/ 

12.06.20 1 55,00 5,50 5,50 

8 
в двора на ТП ДГС 

Ботевград 

041979/ 

18.02.20 

195/ 

04.06.20 1 52,00 5,20 5,20 

9 

в двора на ТП ДГС 

Ботевград 
041956/ 

06.04.20 

300/ 

05.08.20 1 50,00 5,00 5,00 

10 

в двора на ТП ДГС 

Ботевград 
041959/ 

09.10.20 

688/ 

17.02.21 1 48,00 4,80 4,80 

11 

в двора на ТП ДГС 

Ботевград 
032331/ 

05.01.21 

41/    

05.04.21 1 58,00 5,80 5,80 

12 
разсадник ТП ДГС 

Елин Пелин 

024975/ 

30.03.20 

224/ 

29.06.20 1 70,00 7,00 7,00 

13 
рем. раб-ца ТП 

ДГС Етрополе 

000092/ 

06.04.21 

311/ 

06.07.21 1 70,00 7,00 7,00 

     14 
в двора на ТП ДГС 

Ихтиман 

6000385/  

19.04.20 

302/  

06.08.20 1 100,00 10,00 10,00 

15 

в двора на ТП ДГС 

Ихтиман 
6000408/  

21.04.20 

301/  

06.08.20 1 170,00 17,00 17,00 

16 в двора на ТП ДГС 
000292/ 819/ 

1 170,00 17,00 17,00 



Ихтиман 03.12.20 11.03.21 

17 

в двора на ТП ДГС 

Ихтиман 
000292/ 

03.12.20 

820/ 

11.03.22 1 100,00 10,00 10,00 

18 
в двора на ТП ДГС 

Самоков 

35575/ 

6.11.15 

1151/ 

26.11.15 1 30,00 3,00 3,00 

19 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
35576/ 

6.11.15 

1022/ 

26.11.15 1 30,00 3,00 3,00 

20 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
35558/ 

30.11.15 

1319/ 

09.03.16 1 30,00 3,00 3,00 

21 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
6000288/ 

15.1.19 

86/         

28.05.19 1 40,00 4,00 4,00 

22 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
6000289/ 

15.1.19 

73/       

27.05.19 1 40,00 4,00 4,00 

23 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
035625/ 

3.5.19 

479/ 

23.08.19 1 40,00 4,00 4,00 

24 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 
6000293/ 

7.5.19 

483/ 

15.08.19 1 40,00 4,00 4,00 

25 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 49437/ 

23.8.19 

690/ 

17.10.19 

 

1 40,00 4,00 4,00 

     26 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001041/ 

27.1.20 

74/     

08.05.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

27 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001040/ 

27.1.20 

73/     

08.05.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

28 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000252/ 

28.1.20 

75/     

08.05.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

29 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 049440/ 

9.3.20 

293/ 

29.06.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

30 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001043/ 

9.3.20 

252/ 

08.07.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

31 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 049442/ 

23.3.20 

289/ 

22.07.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

 

32 

 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 

 

049441/ 

23.3.20 

 

291/   

22.07.20 

             

1 
 

50,00 

 

5,00 

 

5,00 



33 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 000408/ 

28.3.20 

295/ 

22.07.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

34 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000253/ 

30.3.20 

228/ 

09.08.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

35 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 0410/ 

10.4.20 

324/ 

11.08.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

36 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000301/ 

13.4.20 

336/ 

02.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

37 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001050/ 

13.4.20 

335/ 

02.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

38 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001047/ 

13.4.20 

338/ 

02.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

39 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001049/ 

13.4.20 

337/ 

02.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

40 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6001048/ 

13.4.20 

339/ 

02.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

41 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 0411/ 

20.5.20 

372/ 

17.09.20 

 

1 50,00 5,00 5,00 

42 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000255/ 

19.8.20 

608/ 

07.01.21 

 

1 50,00 5,00 5,00 

43 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000302/ 

08.09.20 

634/ 

26.01.21 

 

1 50,00 5,00 5,00 

44 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000267/ 

31.10.20 

714/ 

29.01.21 

 

1 50,00 5,00 5,00 

45 

в двора на ТП ДГС 

Самоков 6000251/ 

13.01.20 

61/   

28.04.21 

 

1 50,00 5,00 5,00 

46 

в двора на ТП ДГС 

София 049194/ 

09.12.20 

824/   

11.03.21 

 

1 75,00 7,50 7,00 

            

 

 



 

Таблица № 2: Описание и местонахождение на амуниции: 

Позиция 

№ 

Къде се 

съхранява 

РОП                    

№ и дата 

Влязло в 

сила НП       

№ и дата 

Амониции        

бр. 

ЦЕНА        

лв. 

Ст/ст на 

депозита              

лв. 

Стъпка за 

наддаване              

лв. 

1 

в ТП ДГС 

Ихтиман 

049961/ 

07.02.20 

182/  

25.06.20 1 80,00 8,00 8,00 

 

2 

в ТП ДГС 

Ихтиман 

000294/ 

04.12.20 

820/ 

11.03.21 1 80,00 8,00 8,00 

3 

в ТП ДГС 

Ихтиман 

000293/ 

04.12.20 

819/ 

11.03.21 1 50,00 5,00 5,00 

4 

в ТП ДГС 

Самоков 

49437/ 

23.8.19 

690/ 

17.10.19 1 25,00 2,50 2,50 

5 

в ТП ДГС 

Самоков 

049442/ 

23.3.20 

289/ 

22.07.20 1 25,00 2,50 2,50 

6 

в ТП ДГС 

Самоков 

049441/ 

23.3.20 

291/ 

22.07.20 1 20,00 2,00 2,00 

7 

в ТП ДГС 

Самоков 0410/ 10.4.20 

324/ 

11.08.20 1 25,00 2,50 2,50 

8 

в ТП ДГС 

Самоков 0411/ 20.5.20 

372/ 

17.09.20 1 20,00 2,00 2,00 

 

Таблица № 3: Описание и местонахождение на брадви: 

 

Позиция 

№ 

Къде се 

съхранява 

РОП                    

№ и дата 

Влязло в 

сила НП       

№ и дата 

Брадва     

  бр. 

ЦЕНА        

лв. 

Ст/ст на 

депозита        

лв. 

Стъпка за 

наддаване 

лв. 

1 
в ТП ДГС 

Пирдоп 

024665/ 

19.01.15 

349/ 

20.05.15 1 10,00 1,00 1,00 

 


